LVR Beziige und Entschadigung Tomas M. Santillan 2014 Landschaftverband Rheinland

Zweck

Sitzungsgeld
Fahrtkostenerstattung
Verdienstausfall

Spende DIE LINKE

Fahrkosten

Spende "Blrger gegen TTIP GL
attac GL

Gesamt

-72,8

108,8
18,6
128
-54,4
-18,6
-155,6

26,8

163,2
25,2
192
-81,6
-25,2
.50 -

223,6

September 2014 Eudktober 2014 Euro November 2014 E Dezember 2014 Euro

108,8
16,8
128
-54,4
-16,8

-50

132,4

310 Gesamt 2014



